
 

Academia de la Magistratura 
 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 027-20232-AMAG/SA 
      

Lima, 08 de noviembre de 2023. 
VISTO:  

El Informe N° 654-2023-AMAG/SA/LOG, de fecha 30 de octubre de 2023, emitido 
por la Subdirección de Logística y Control Patrimonial; Informe Nº 0136-2023-AMAG-
LOG/PAT de fecha 30 de octubre de 2023; y el Informe Técnico Nº 0005-2023-AMAG-
LOG/PAT de fecha 30 de octubre de 2023, de la Especialista en Control Patrimonial de la 

Subdirección de Logística y Control Patrimonial;   
 

CONSIDERANDO:  

Que, la Ley N° 26335, Ley Orgánica de la Academia de la Magistratura, 

establece en su artículo 1 que la Academia de la Magistratura es una persona jurídica 

de derecho público interno que forma parte del Poder Judicial y que goza de autonomía 

administrativa, académica y económica, y constituye Pliego Presupuestal; 

Que, el literal j) del artículo 50 del Reglamento de Organización y Funciones de 

la Academia de la Magistratura, señala que la Secretaria Administrativa tiene como 

función administrar los bienes patrimoniales de la AMAG, así como aprobar las altas y 

bajas de los activos fijos, autorizando su disposición final; manteniendo actualizado el 

registro de bienes patrimoniales;  

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo 

del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema 

Nacional de Abastecimiento y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, 

composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 

asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 

manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión Inter operativa, articulada e 

integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, determinando como ente rector 

del sistema a la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía 

y Finanzas;  

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento 

del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento 

Público, con una visión sistémica e integral y, como finalidad regular los mecanismos 

para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que 

requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y 

operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados;  

Que, mediante Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01, se aprueba la 

Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles 

Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, que tiene por objeto 

regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de 

incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentren bajo 

el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 

Que, el artículo 50 de la citada Directiva, estipula: “50.1 En un plazo que no 

exceda los cinco (05) meses de emitida la resolución de baja, se procede a ejecutar 

cualquiera de los actos de disposición regulados en la Directiva. 50.2 Los bienes 



 

Academia de la Magistratura 
 

muebles patrimoniales dados de baja quedan en custodia de la OCP hasta que se 

ejecute lo dispuesto en el numeral precedente”. 

Que, el artículo 52 de la Directiva Nº 006-2021-EF/54.01, se señala lo siguiente: 

“52.1 La disposición final comprende los actos de administración y los actos de 

disposición de bienes muebles patrimoniales. 52.2 La disposición final se prueba por 

resolución de la OGA, excepto en los casos que la Directiva establezca otra formalidad. 

En todos los casos, se incluye como mínimo el código patrimonial, la descripción del 

bien mueble patrimonial y su valor”;  

Que, la Directiva en mención, señala en cuanto a los actos de disposición lo 

siguiente: “60.1 Son actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes 

muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. Los actos de disposición requieren 

que previamente se haya realizado la baja de los citados bienes”;  

Que, asimismo estipula: “(…) Son tipos de actos de disposición de bienes 

muebles patrimoniales: a) Transferencia, b) Donación, c) Subasta, d) Permuta (…)”; 

Que, respecto a la donación expresa en su artículo 64, lo siguiente: “La donación 

es el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble 

patrimonial a favor de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas”. 

Además, en su artículo 65 estatuye que: “65.1 La solicitud de donación es suscrita por 

el donatario y se dirige a la Entidad y Organización de la Entidad propietaria de los 

bienes muebles patrimoniales. Dicha solicitud contiene lo siguiente: a) Nombres y 

apellidos completos, domicilio y número de documento de identidad del representante 

legal, para lo cual adjunta copia de certificado de vigencia de poder emitido por la 

SUNARP, con una antigüedad no menor de treinta (30) días calendario, a la fecha de 

presentación de la solicitud. b) El sustento y justificación de la necesidad de los bienes 

muebles patrimoniales cuya donación se solicita y el beneficio que reporta al desarrollo 

social (…) 65.3 La OCP emite el Informe Técnico evaluando la procedencia o no de la 

donación y remite la documentación a la OGA para que emita la resolución que apruebe 

la donación, en los casos que corresponda. 65.4 La entrega del bien mueble patrimonial 

se efectiviza mediante la suscripción del Acta de Entrega–Recepción, conforme al 

Anexo N°02, por parte del responsable del OCP y el representante legal del donatario”; 

Que, mediante Resolución Administrativa N° 022–2023–AMAG/SA de fecha 20 

de octubre de 2023, la Secretaría Administrativa, aprobó la baja de Ciento Cuatro (104) 

bienes muebles, por la causal de Obsolescencia Técnica, cuyas características y valores 

se detallan en el Apéndice “A” que forma parte integrante de dicha resolución;  

Que, mediante Oficio Nro. REMAR-RC-2023-344BP, de fecha 06 de marzo de 
2023,  la asociación benéfica REMAR – “Rehabilitación de Marginados”, entidad 
benéfica sin fines de lucro, solicita a la AMAG la donación de bienes muebles, a través 
de su Presidente, señor Miguel Angel MATE MARTINEZ, los cuales contribuirán con  los 
Programas Asistenciales y de Auxilio para más de 1000 beneficiarios internos y externos 
brindándoles diariamente a través de Casas Hogares de Refugio, Talleres de 
Formación, Comedores Sociales y un Instituto Educativo REMAR; 
 

Que, con Informe N° 00136-2023-AMAG-LOG/PAT, de fecha 30 de octubre de 
2023, la Especialista en Control Patrimonial de la Subdirección de Logística y Control 
Patrimonial, remite a la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, el Informe 
Técnico Nº 0005-2023-AMAG-LOG/PAT de fecha 30 de octubre de 2023, con la 



 

Academia de la Magistratura 
 

propuesta de donación de bienes a favor Asociación benéfica REMAR – “Rehabilitación 
de Marginados” 

 
Que, mediante Informe Técnico Nº 0005-2023-AMAG-LOG/PAT de fecha 30 de 

octubre de 2023, la Especialista en Control Patrimonial de la Subdirección de Logística 
y Control Patrimonial, señala: “(…) 4.6  En tal sentido, considerando el marco legal 
señalado en los sub numerales precedentes; el acto de donación se encuentra 
sustentado con toda la documentación necesaria y mencionada en el numeral II 
Antecedentes, por tanto, resulta procedente proponer la donación, de los bienes 
contenidos en el Apéndice A: RELACION DE BIENES PARA DONACION – 
Asociación “REMAR – Rehabilitación de Marginados”,, que contiene 104 (Ciento 
cuatro) Bienes Muebles Patrimoniales con un Valor Neto Total de 11,696.46 (Once mil 
seiscientos noventa y seis con 46/100 Soles), cuyas características y valores 
individuales se detallan en el apéndice mencionado;   

 

Que, con Informe N° 136-2023-AMAG-LOG/PAT, de fecha 30 de octubre de 

2022, la Especialista en Control Patrimonial de la Subdirección de Logística y Control 

Patrimonial, remite a la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, el Informe 

Técnico N° 005-2023-AMAG/LOG-PAT, con la propuesta de donación de bienes a favor 

de la Asociación “REMAR”; 

Que, según Informe N° 00654-2023-AMAG/SA/LOG, de fecha 30 de octubre de 

2022, la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, remite a Secretaría 

Administrativa el informe emitido por la Especialista en Control Patrimonial respecto a la 

propuesta de donación de bienes a favor de la Asociación REMAR – “Rehabilitación de 

Marginados”; 

Que, contando el Visto Bueno de la Especialista en Control Patrimonial de la 
Subdirección de Logística y Control Patrimonial y la Subdirección de Logística y Control 
Patrimonial y de conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo Nº 1439, 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento, aprobado 
mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF; las facultades conferidas por la Ley 
Orgánica de la Academia de la Magistratura, Ley Nº 26335, Directiva Nº 006-2021- 
EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por Resolución Directoral Nº 015- 
2021-EF/54.01, Estatuto de la Academia de la Magistratura aprobado por Resolución Nº 
006-2012-AMAG-CD;  

SE RESUELVE:  

 Artículo 1º.- Aprobar la donación de Ciento Cuatro (104) bienes muebles 
patrimoniales, dados de baja según Resolución Administrativa N°022–2023–AMAG/SA, 
por la causal de Obsolescencia Técnica, los cuales se encuentran detallados en el 
Apéndice “A” que forman parte de la presente resolución, a favor de:  
 

Institución sin fines de lucro  Entidad perceptora de 
donaciones  

Representante legal Documento de 
identidad  

Asociación benéfica REMAR – 
“Rehabilitación de Marginados” 

Resolución de Intendencia 
N° 0230050347539/ 
SUNAT 

Miguel Angel Mate 
Martínez 

Doc.de 
Extranjería N° 
001733894 

 
 Artículo 2º.- Autorizar a la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, 
realizar la entrega de los bienes detallados en el Apéndice “A” de la presente resolución, 
a favor de la Asociación benéfica “REMAR – Rehabilitación de Marginados”, la misma 
que se formalizará a través de la suscripción del Acta de Entrega-Recepción conforme 



 

Academia de la Magistratura 
 

al Anexo N° 02 de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, por parte del Subdirector (e) de 
Logística y Control Patrimonial y del representante legal de la citada Asociación. 
Precisando que los donatarios deberán asumir los gastos que irrogue el traslado y otros 
de la donación aprobada. 

 
Artículo 3º.-  ENCARGAR a la Subdirección de Logística y Control Patrimonial 

la notificación de la presente Resolución a la Asociación benéfica “REMAR – 
Rehabilitación de Marginados, a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio 
de Economía y Finanzas, para los fines pertinentes. 

  
Artículo 4º.-  PUBLICAR la presente Resolución en el portal web de la Academia 

de la Magistratura.  
 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 

MIGUEL ÁNGEL DÁVILA SERVAT  
Secretario Administrativo  

Academia de la Magistratura 



MARCA MODELO COLOR SERIE

1 740802750003 COMPUTADORA DE MANO - WORKPAD APPLE IPAD PLOMO SDN6GYMLDDFJ1 M                     1.00 

2 740805000012 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP COMPAQNZE110 BLANCO CNU5501B8D M                     1.00 

3 740805000019 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA L515-SP4908R NEGRO Y9286958Q M                     1.00 

4 740805000020 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL DELL PP28L NEGRO CN-0D500F-70166-87Q-08O8 M                     1.00 

5 740805000031 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 440 G2 NEGRO CND5118C8K M                     1.00 

6 740805000032 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 640 - G1 NEGRO 5CG5262M6K M                     1.00 

7 740805000033 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 640 - G1 NEGRO 5CG5262LZW M                     1.00 

8 740805000035 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP HSTNN-I1SC-4 NEGRO 5CG5262MN1 M                     1.00 

9 740805000037 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 640 - G1 NEGRO 5CG5262MFQ M                     1.00 

10 740805000042 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO TP00084A NEGRO PF-0VNCJD M                     1.00 

11 742223580022 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERHP Q6503A PLOMO CNSKL83198 M                     1.00 

12 462252150171 ESTABILIZADOR GOLD SOURCE SVC-3000 PLOMO GS201512SB000326 M                 330.00 

13 462252150176 ESTABILIZADOR GOLD SOURCE SVC-3000 PLOMO GS201508SB006891 M                 330.00 

14 462252150047 ESTABILIZADOR FASE FES10-1PC PLOMO 8028813 M                   96.00 

15 462252150056 ESTABILIZADOR FASE FES10-1PC PLOMO 8031009 M                   96.00 

16 462252150133 ESTABILIZADOR PROTECLINE ST - 1K NEGRO 6692-12 M                   96.13 

17 462252150136 ESTABILIZADOR PROTECLINE ST - 1K NEGRO 6637-12 M                   96.13 

18 462252150137 ESTABILIZADOR PROTECLINE ST - 1K NEGRO 6591-12 M                   96.13 

19 462252150140 ESTABILIZADOR PROTECLINE ST-1K NEGRO 9138-13 M                   96.30 

20 462252150141 ESTABILIZADOR PROTECLINE ST-1K NEGRO 9135-13 M                   96.30 

21 462252150158 ESTABILIZADOR PROTECLINE ST-1K NEGRO 9150-13 M                   96.30 

22 462252150194 ESTABILIZADOR FORZA FVR-1202 PLOMO 15337869784 M                   93.58 

23 742227260029 FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONICA MINOLTA BIZHUB 554E NEGRO/PLOMO A61D041000438 M              6,118.61 

24 740841000105 IMPRESORA LASER HP E6B72A BLANCO JPBCH7R063 M                     1.00 

25 740841000068 IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO 50 PPMHP CB509A PLOMO BRFY886988 M                     1.00 

26 952256050005 MINIGRABADORA PARA CINTA DE SONIDO SONY ICD-UX533 PLOMO 2306623 M                 399.00 

27 952256050007 MINIGRABADORA PARA CINTA DE SONIDO SONY ICD-UX533 PLOMO 2306625 M                 399.00 

APENDICE A 

RELACION DE BIENES PARA DONACION – Asociación “REMAR – Rehabilitación de Marginados”, 

VALOR NETO ITEM DENOMINACION 
DETALLE TECNICO ESTADO DE 

CONSERVACION

CODIGO 

PATRIMONIAL 

Página 1



28 740880370004 MONITOR LED 21.5 in DELL E2216HV NEGRO CN-0FTGC7-FCC00-76F-C5UU-A00 M                     1.00 

29 740881870026 MONITOR PLANO DELL E198WFPF NEGRO CN0RV195728727AV2G5S M                     1.00 

30 740881870043 MONITOR PLANO DELL E1709WC NEGRO CNON300H6418088Q1VNLA00 M                     1.00 

31 740881870049 MONITOR PLANO AOC TFT185W80PS2 NEGRO 716A4BA018346 M                     1.00 

32 740881870050 MONITOR PLANO AOC TFT185W80PS2 NEGRO 716A4BA018379 M                     1.00 

33 740881870051 MONITOR PLANO AOC TFT185W80PS2 NEGRO 716A4BA018380 M                     1.00 

34 740881870056 MONITOR PLANO AOC TFT185W80PS2 NEGRO 716A4BA018602 M                     1.00 

35 740881870103 MONITOR PLANO DELL E2014HC NEGRO CN-012MWY-64180-38K-2BFL M                     1.00 

36 740881870117 MONITOR PLANO DELL E2014HF NEGRO CN-012MWY-64180-38K-2B4L M                     1.00 

37 740881870126 MONITOR PLANO DELL E2014HC NEGRO CN-012MWY-64180-38K-2C0L M                     1.00 

38 740881870261 MONITOR PLANO DELL E2016HB NEGRO CN-0JR3M0-74261-61C-30PM-A00D0-120M                     1.00 

39 740881870269 MONITOR PLANO DELL E2016HB NEGRO CN-0JR3M0-74261-61C-31MM-A00 M                     1.00 

40 740881870278 MONITOR PLANO DELL E2016HB NEGRO CN-0JR3MO-74261-61C-31HMA00 M                     1.00 

41 740881870293 MONITOR PLANO HP HPS1933 NEGRO CNC146RGBM M                 330.40 

42 740881870101 MONITOR PLANO LCD 18.5 in HP HPLV 1911 NEGRO 6CM3172KFC M                 458.24 

43 740881870082 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E 1919F NEGRO CN-08XR0V-72872-24F-12GM M                     1.00 

44 740881870084 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E 1911F NEGRO CN-08XROV-72872-24F-0F0M M                     1.00 

45 740881870087 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E 1911F NEGRO CN-08XROV-72872-24F-0FAM M                     1.00 

46 740881870088 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E 1911F NEGRO CN-08XR0V7287224F0EKM M                     1.00 

47 740881870133 MONITOR PLANO LCD 19" HP HP V201 NEGRO 3CQ5051H4N M                     1.00 

48 740881870152 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E2014HF NEGRO CN-0P2H26-72872-542-EE-5U M                     1.00 

49 740881870159 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E2014HF NEGRO CN-0P2H26-72872-571-DY3U M                     1.00 

50 740881870175 MONITOR PLANO LCD 19" HP V201 NEGRO 3CQ4461SN0 M                     1.00 

51 740881870212 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E2014HF NEGRO CN0P2H267287257FAU6U M                     1.00 

52 740881870213 MONITOR PLANO LCD 19" DELL E2014HF NEGRO CN-0P2H26-72872-57F-CL3U M                     1.00 

53 952274980001 REPRODUCTOR GRABADOR DE DVD - DVD GRABADORWYTRON DVD-399 CREMA MSS064360 M                     1.00 

54 740892000014 SERVIDOR DELL POWER EDGE2950 NEGRO HLZLHH1 M                     1.00 

55 952278340015 SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIAEPSON EMP-62 PLOMO GYSF640967L M                     1.00 

56 952278340027 SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIAEPSON EMP-822H BLANCO/PLOMO KMFF8X0263L M                     1.00 

57 952278340037 SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIAEPSON EMP-822H BLANCO/PLOMO KMFF8X0282L M                     1.00 

58 952281170013 SWITCH PARA RED 3COM 3CR17561-91 BLANCO YECF7PHF001C0 M                     1.00 

59 952281170022 SWITCH PARA RED D-LINK DES-1024D PLOMO B2BB154001069 M                     1.00 

60 952281170037 SWITCH PARA RED HP J9775A PLOMO CN51FP60BO M                 799.24 

61 740895000162 TECLADO - KEYBOARD HP SK-2880 NEGRO B93AB0ACPSEE2P M                     1.00 

Página 2



62 740895000450 TECLADO - KEYBOARD DELL KB4021 NEGRO CN-0DJ462-71551-46R00VU-A01 M                     1.00 

63 740895000522 TECLADO - KEYBOARD DELL KB212-B NEGRO CN-0C639N-71616-4A4-OMV2-A00 M                     1.00 

64 740895000534 TECLADO - KEYBOARD DELL SK8120 NEGRO CN-OC639N-71616-4A4-0MP3-A00 M                     1.00 

65 740895000537 TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8180 NEGRO CN-0C639N-71616-OC9-0IYX-A00 M                     1.00 

66 740895000546 TECLADO - KEYBOARD DELL KB212-B NEGRO CN-0DJ4847158147300EGA01 M                     1.00 

67 740895000557 TECLADO - KEYBOARD DELL KB4021 NEGRO CN-0DJ462-71581-5AN-09XE-A01 M                     1.00 

68 740895000562 TECLADO - KEYBOARD DELL KB212-B NEGRO CN-0DJ46271585AN061Z-A01 M                     1.00 

69 740895000563 TECLADO - KEYBOARD DELL KB4021 NEGRO CN-0D462-71581-5AS-055N-A01 M                     1.00 

70 740895000565 TECLADO - KEYBOARD DELL KB4021 NEGRO CN-0DJ462-71581-5AN-09WS-A01 M                     1.00 

71 740895000593 TECLADO - KEYBOARD DELL KB212-B NEGRO CN-0DJ462-71581-5AN-0A0H-A01 M                     1.00 

72 740895000623 TECLADO - KEYBOARD DELL KB2016-BK-LTN NEGRO CN-OF2JV2-LO300-837-05JL M                     1.00 

73 740895000255 TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 NEGRO CN-0DJ415-71616-7B20-T4Y M                 122.27 

74 740895000294 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH Y-U0009 NEGRO LA1442637 M                   86.28 

75 740895000396 TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8120 NEGRO CN-0KHCC7-71616-265-0AR0-A00 M                 128.16 

76 740895000417 TECLADO - KEYBOARD DELL KB212-B NEGRO CN-0C639N-71616-37A-0JG1-A00 M                   60.00 

77 740895000418 TECLADO - KEYBOARD DELL SK8120 NEGRO CN-0C639N-71616-376-09JO-A00 M                   60.00 

78 740895000642 TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 NEGRO CN-0DJ415-71616-09L-029J M                   35.40 

79 740895000643 TECLADO - KEYBOARD HP KU-1156 NEGRO BDMHE0C5Y6V4J2 M                   35.40 

80 740895000385 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH Y-U009 NEGRO LA1442606 M                   35.00 

81 740895000387 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH Y-U0009 NEGRO LA1442573 M                   35.00 

82 952282870139 TELEFONO NORTEL NETWORKSN0074438 NEGRO NNTM74XH6HX4 M                     1.00 

83 952282870272 TELEFONO AVAYA 1603SW-I NEGRO 15WZ1567002D M                   56.28 

84 952282870290 TELEFONO AVAYA 1603SW-I NEGRO 15WZ1957045G M                   56.28 

85 952282870307 TELEFONO AVAYA 1603SW-I NEGRO 15WZ1957045N M                   56.28 

86 952282870033 TELEFONO PANASONIC KX-TS5LXB NEGRO 9GCAA123421 M                 105.00 

87 952282870350 TELEFONO SOBRE VOZ IP AVAYA 1608-I NEGRO 17WZ4550023P M                 724.75 

88 740899500317 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC NEGRO 517574 M                     1.00 

89 740899500397 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX790 NEGRO 2TJ08V1 M                     1.00 

90 740899500401 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 790 NEGRO 2TG68V1 M                     1.00 

91 740899500418 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 790 NEGRO 2TG48V1 M                     1.00 

92 740899500424 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 7010 NEGRO 21NYBY1 M                     1.00 

93 740899500425 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 7010 NEGRO 20MZBY1 M                     1.00 

94 740899500426 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 7010 NEGRO 20RXBY1 M                     1.00 

95 740899500438 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 7010 NEGRO 21VXBY1 M                     1.00 

Página 3



96 740899500442 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX7010 NEGRO 214ZBY1 M                     1.00 

97 740899500454 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP HP PRODESK 600 G1 NEGRO MXL5281RDM M                     1.00 

98 740899500463 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 NEGRO CLR2W52 M                     1.00 

99 740899500481 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 NEGRO FJH1W52 M                     1.00 

100 740899500495 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 600 G1-SFF NEGRO MXL5200RV6 M                     1.00 

101 740899500497 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 600 G1-SFF NEGRO MXL5200RQF M                     1.00 

102 740899500534 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 NEGRO CQ45W52 M                     1.00 

103 740899500540 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020/D07S NEGRO CQ62W52 M                     1.00 

104 740899920006 VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA HD PROFESIONAL 1920 X 1080 PIXELESLOGITECH C920 NEGRO 1526LZ0LCCR8 M                     1.00 

11,696.46     

Página 4


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-08T16:08:30-0500
	rcashu:PAT--H18Z282:172.24.16.146:64006A84290B:ReFirmaPDF1.6
	CASHU SANCHEZ Rosa Enith FAU 20290898685 soft 0775a777be0eeec1065d912e09404c328d166e19
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-08T16:54:22-0500
	ccedano:SA--FJ65W52:172.24.16.221:64006A587766:ReFirmaPDF1.6
	CEDANO CRUZ Carlos Israel FAU 20290898685 soft 8b37f9f5e4e891752df7b4a2f388d1c223c0836c
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-08T17:36:19-0500
	mdavila:SA--2D3XTQ2:172.24.16.145:54BF646D272A:ReFirmaPDF1.6
	DAVILA SERVAT Miguel Angel FAU 20290898685 hard e488468c4f5e1832d114f06a947cf84459d33173
	Soy el autor del documento




